Of E 1229 Signal (601229700) Oberfrase
metaBOX 340

Bestell-Nr. 601229700
EAN 4007430046819

Abbildung stellvertretend
MARATHON
MOTOR
&

e Messuhr zum Feineinstellen der Frastiefe mit 0,1 mm Genauigkeit

e Dreistufen-Anschlag zum Vorwahlen von bis zu 3 verschiedenen Frastiefen

e Stabile und verwindungssteife 2-Saulen-Fihrung fur héchste Prazision

e Gehartete und geschliffene auswechselbare Spannzange fir genauen Rundlauf der Werkzeuge

e Spindelarretierung zum einfachen Fraserwechsel

e Vario-Tacho-Constamatic (VTC)-Vollwellenelektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen, die unter Last
konstant bleiben

e Stellrad zur Vorwahl der Drehzahl

e Uberlastschutz: schiitzt den Motor vor Uberhitzung

e Fulplatte aus Aluminiumdruckguss mit Beschichtung fur leichtes Gleiten

e Abschaltkohleblrsten zum Schutz des Motors

In Prismen gefUhrter Parallelanschlag mit Feineinstellung zum prazisen Frasen

Mit Zwischenplatte auch verwendbar auf der Fiihrungsschiene (Zubehér)

Absaugmaglichkeit durch Anschluss eines Allessaugers

Mit metaBOX, der intelligenten Losung fur Transport und Aufbewahrung
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Technische Werte

Kennwerte

Max. Hubhéhe
Leerlaufdrehzahl
Nennaufnahmeleistung
Abgabeleistung

Drehzahl bei Nennlast
Spannbohrung der Spannzange
Gewicht ohne Netzkabel
Kabellange

Vibration

Frasen MDF
Messunsicherheit K
Gerauschemission
Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

Parallelanschlag mit Feineinstellung

Messuhr fur Feineinstellung
Absaugverbindungsstiick
Maulschlussel

metaBOX 340

50 mm

5000 - 25500 /min
1200 W

780 W

25500 /min

8 mm

3.5kg

4m

3 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
3 dB(A)
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